Datenblatt
Hochgenauer Feuchte-in-Öl-Sensor
EE360
Datenblatt EE360
v2.7  Änderungen vorbehalten  |  2
EE360
Der EE360 Feuchte-in-Öl-Sensor eignet sich ideal für die zuverlässige Überwachung des Feuchtegehalts in Hydraulik-,

Nach Berechnung der Ölparameter ist die zugehörige Ölnummer xxx verfügbar. Oil-calc
Bestellinformation
Bestellbeispiel
EE360-D2J3GA3GB3SBL-40SBH180
Merkmal Code Beschreibung
Gehäusematerial Kein Code PC (Polycarbonat)
Filter Kein Code Edelstahl, für Strömung <1 m/s
Fühlerkabellänge Kein Code 2 m
Fühlerlänge Kein Code 200 mm
Prozessanschluss Kein Code G 1/2" ISO verschiebbare Verschraubung, Ø13 mm
Elektrischer Anschluss Kein Code Kabelverschraubungen
Optionale Funktionen D2
J3
3,5" TFT-Display mit integriertem Datenlogger
RS485 module - Modbus RTU
Ausgang 1 Messgröße Kein Code Wasseraktivität aw [1]
Ausgangssignal GA3 0 - 10 V
Ausgang 1 Skalierung unten Kein Code 0
Ausgang 1 Skalierung oben Kein Code 1
Ausgang 2 Messgröße Kein Code Temperatur T [°C]
Ausgangssignal GB3 0 - 10 V
Ausgang 2 Skalierung unten SBL-40 -40
Ausgang 2 Skalierung oben SBH180 180
Oil-ppmcal
Kontaktieren Sie E+E und senden Sie uns das Öl-Datenblatt, bevor Sie uns 2 Liter des Öls schicken.
Datenblatt EE360
v2.7  Änderungen vorbehalten  |  10
Zubehör / Ersatzteile
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Beschreibung Code
PCS10 Produkt-Konfigurationssoftware
(Kostenloser download: www.epluse.com/pcs10)
PCS10
USB-C zu USB-A Konfigurationskabel HA010327
Aufsatz für Hutschienenmontage1) HA010203
Bestimmung der ölspezifischen Parameter ppm-cal
Feuchte Kalibrier-Kit see data sheet Humidity calibration kit
Kugelhahnset G 1/2" ISO HA050101
Kugelhahnset 1/2" NPT HA050104
1) Nur für Polycarbonat-Gehäuse geeignet. Zwei Stück pro Gehäuse notwendig.
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36
E+E Elektronik Korea Ltd.
T +82 31 732 6050